СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  СОБИНСКИЙ РАЙОН

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

30.09.2015                                                                                         №    6/1
О   внесении   изменений   в   решение  Совета

народных  депутатов  Собинского  района от

29.12.2012  № 154/14 «Об утверждении новой

редакции    Положения   об   оплате   труда

муниципальных  служащих  муниципального

образования  Собинский  район  и выборных

должностных лиц местного самоуправления,

осуществляющих свои полномочия на постоянной

основе, в муниципальном образовании Собинский

район»

В соответствии с Законом Владимирской области от 14.11.2014 № 120-ОЗ «О порядке формирования представительных органов муниципальных районов Владимирской области и порядке избрания глав муниципальных образований Владимирской области», решением Совета народных депутатов муниципального образования Собинский район от 29.01.2015 № 1/1 «О внесении изменений и дополнений в Устав МО Собинский район Владимирской области», руководствуясь статьей 24 Устава МО Собинский район, Совет народных депутатов   р е ш и л:
1. Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов Собинского района от 29.12.2012  № 154/14 «Об утверждении новой редакции Положения  об  оплате  труда муниципальных   служащих  муниципального образования Собинский  район  и выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих  свои  полномочия  на  постоянной основе, в муниципальном образовании Собинский район»:

1.1. в таблице подпункта 6.4 Размеры должностных окладов муниципальных служащих, замещающих должности в администрации Собинского района и таблице 2 подпункта 7.1. Размеры ежемесячных денежных поощрений муниципальных служащих, замещающих должности в администрации Собинского района переименовать должности «Первый заместитель главы муниципального района», «Заместитель главы муниципального образования», «Заместитель главы (руководитель аппарата) муниципального района» в должности «Первый заместитель главы администрации», «Заместитель главы администрации», «Заместитель главы (руководитель аппарата) администрации» соответственно.

1.2. приложение к Положению об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования Собинский район и выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, в муниципальном образовании Собинский район считать утратившим силу.

2. Решение вступает в силу с момента подписания.

	Глава   района
	                                               О.В. Лавров